Частное учреждение образования
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

г. Минск

О зачислении абитуриентов
в число учащихся колледжа

В соответствии с пунктами 24, 26 Правил приема лиц для получения
среднего специального образования, утвержденных Указом Президента
Республики Беларусь от 27.01.2022 №23, пунктом 44 Положения о приемной
комиссии учреждения среднего специального образования, утвержденного
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от
07.07.2022 №178,

1. Зачислить в число учащихся частного учреждения образования
«Колледж бизнеса и права» для получения среднего специального образования
в дневной форме на основе общего среднего образования и профессионально-
технического с общим средним образованием с 1 сентября 2024 года
абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

ПРИКАЗЫВАЮ:

14.08.2024 №3).

Директор колледжа М.Э.Суворова

2

Приложение
к приказу директора

Абитуриенты, зачисленные в число учащихся частного учреждения
образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего
специального образования в дневной форме на основе общего среднего
образования и профессионально-технического с общим средним
образованием с 1 сентября 2024 года:

специальность 5-04-0311-01 «Планово-экономическая и аналитическая
деятельность»:

1. Аксёнова Валерия Игоревна
2. Амиров Ренат Рустамович
3. Анушко Роман Дмитриевич
4. Болотько Милана Алексеевна
5. Быба Анна Викторовна
6. Быковец Маргарита Николаевна
7. Гвоздова Мария Юрьевна
8. Гнедчик Валерия Владимировна
9. Дирко Ульяна Сергеевна
10. Доменюк Полина Владимировна
11. Запольская Вероника Игоревна
12. Колесников Алексей Иванович
13. Копытич Ксения Олеговна
14. Костень Арина Сергеевна
15. Купрейчик Мария Владимировна
16. Мозоль Максим Сергеевич
17. Олейник Михаил Владимирович
18. Свирская Виолетта Ивановна
19. Седун Вероника Викторовна
20. Семеняко Дарья Сергеевна „
21. Сидоренко Максим Викторович
22. Скоробогатый Константин Андреевич
23. Стешик Валерия Витальевна
24. Сытик Надежда Дмитриевна
25. Трескова Александра Сергеевна
26. Шикуть Мария Викторовна

3

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:

1. Василькова Полина Александровна
2. Готовчиц Данила Вадимович
3. Губадова Яна Рафаэльевна
4. Гурштынович Виктория Александровна
5. Дехтяр Станислав Андреевич
6. Дубовенко Анастасия Юрьевна
7. Засадыч Полина Павловна
8. Казак Максим Александрович
9. Климович Милана Дмитриевна
10. Кокало Алексей Игоревич
11. Кутас Олег Дмитриевич
12. Лапаник Полина Максимовна
13. Малая Валерия Александровна
14. Мельник Дмитрий Витальевич
15. Новик Виктория Александровна
16. Новицкий Дмитрий Вадимович
17. Подобед Егор Кириллович
18. Попова Алиса Максимовна
19. Сеськин Максим Александрович
20. Стрекаль Вероника Дмитриевна
21. Терехова Эмилия Евгеньевна
22. Теслюк Анастасия Денисовна
23. Тункевич Виктория Александровна
24. Филистович Анна Сергеевна
25. Целуйко Дарья Ивановна
26. Шкляр Милана Кирилловна

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:

1. Абитковская Анастасия Дмитриевна
2. Абитковская Валерия Дмитриевна
3. Бардиловская Яна Дмитриевна
4. Безмен Кира Викторовна
5. Брановец Екатерина Валерьевна
6. Галабурда Яна Сергеевна
7. Казак Екатерина Ивановна
8. Карпенко Иван Андреевич
9. Касьянова Милана Рустамовна
10. Койпиш Яна Денисовна
11. Колоницкая Полина Кирилловна
12. Кольчевский Павел Валерьевич
13. Концевая Евгения Николаевна

14. Лисица Александр
15. Марчук Виктория Николаевна
16. Муравицкая Карина Артёмовна
17. Напорко Мария Константиновна
18. Неготько Екатерина Викторовна
19. Прокопчик Ксения Александровна
20. Прудникевич Иван Сергеевич
21. Рабушко Эвелина Руслановна
22. Реманюк Полина Витальевна
23. Сацута Александр Иванович
24. Синявская Арина Олеговна
25. Соболько Анастасия Павловна
26. Трегубенко Иван Сергеевич
27. Федорович Доминика Валерьевна
28. Чернявская Диана Игоревна
29. Япс Анастасия Сергеевна
30. Яцыно Кристина Александровна

специальность 5-04-0612-02 «Разработка и сопровождение программного
обеспечения информационных систем»:

1. Альховик Елизавета Олеговна
2. Апришка Карина Дмитриевна
3. Асаевич Матвей Андреевич
4. Багрицевич Марта Викторовна
5. Батурина Лидия Викторовна
6. Бурко-Сергеев Тимур Алексеевич
7. Бурчик Матвей Дмитриевич
8. Бусел Ксения Сергеевна
9. Вериго Арсений Антонович
10. Гарпинич Светлана Владимировна
11. Дубовик Лев Юрьевич
12. Заянчковский Тимофей Александрович
13. Зеневич Вячеслав Александрович
14. Зенькович Дарья Александровна
15. Ильюкевич Кирилл Александрович
16. Казей Алексей Андреевич
17. Кандаурова Ульяна Дмитриевна
18. Качан Артём Иванович
19. Курта Артем Александрович
20. Лагун Юрий Андреевич
21. Лиштван Алексей Александрович
22. Поплавский Арсений Дмитриевич
23. Романовский Никита Александрович

28. Тростянко Антоний Викторович
29. Хмелева Елизавета Вячеславовна
30. Чаевская Лада Александровна

5